Penyertaan sebagai berikut:  

a. HPAM FLEXI INDONESIA SEHAT Kelas A Imbalan jasa Manajer Investasi 

maksimum sebesar 5% (lima persen) per tahun yang dihitung secara 

harian dari Nilai Aktiva Bersih HPAM FLEXI INDONESIA SEHAT KELAS A 

berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun 

atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk 

tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan.  

b. HPAM FLEXI INDONESIA SEHAT KELAS B 

Imbalan jasa Manajer Investasi maksimum sebesar 4,5% (empat koma 

lima persen) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva 

Bersih HPAM FLEXI INDONESIA SEHAT KELAS B berdasarkan 365 (tiga 

ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus 

enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan 

dibayarkan setiap bulan, 

c. HPAM FLEXI INDONESIA SEHAT KELAS C 

Imbalan jasa Manajer Investasi maksimum sebesar 3,75% (tiga koma 

tujuh lima persen) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai 

Aktiva Bersih HPAM FLEXI INDONESIA SEHAT KELAS C berdasarkan 

365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 

(tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun 

kabisat dan dibayarkan setiap bulan. 

d. HPAM FLEXI INDONESIA SEHAT KELAS D 

Imbalan jasa Manajer Investasi maksimum sebesar 3,5% (tiga koma 

lima persen) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva 

Bersih HPAM FLEXI INDONESIA SEHAT KELAS D berdasarkan 365 (tiga 

ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus 

enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan 

dibayarkan setiap bulan. 

e. HPAM FLEXI INDONESIA SEHAT KELAS E 

Imbalan jasa Manajer Investasi maksimum sebesar 3,5% (tiga koma 

lima persen) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva